PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 04/2019 – PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada por João Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO a listagem

dos candidatos selecionados para a entrevista coletiva do Edital PROPPEX nº 04/2019

– Processo Seletivo para o Projeto Jovem Aprendiz.

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA COLETIVA DA TURMA DA MANHÃ

NOME COMPLETO DATA HORA

ANDRIÉLI SOUZA BOEIRA 27/03/2019 9h

ANELIZE TAÍS KEHL 27/03/2019 9h

CAROLINI DOS SANTOS 27/03/2019 9h

CHRISTIAN BECKER PEREIRA 27/03/2019 9h

CRISTOFER KLEIN SILVA 27/03/2019 9h

DÉBORA CRISTINA FRAGATA DOS SANTOS 27/03/2019 9h

DENILSON FARIA DA SILVA 27/03/2019 9h

DIENIFER RAFAELA DA SILVA SANTAREM 27/03/2019 9h

EDUARDA MÜLLER DE SOUZA 27/03/2019 9h

EDUARDO GONÇALVES TELLES 27/03/2019 9h

FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 27/03/2019 9h

GABRIEL AMARAL IENSE 27/03/2019 9h

GABRIELA SILVA DUARTE 27/03/2019 9h

GUILHERME EDUARDO COSTA DA SILVEIRA 27/03/2019 9h

GUSTAVO RIBEIRO BRUCKER 27/03/2019 9h

JHONATA GABRIEL DA SILVA 27/03/2019 10h30

JOÃO PEDRO GOMES DA SILVA 27/03/2019 10h30

JOSE ARCE VALANSUELO BERTUOL 27/03/2019 10h30

KEYSE MAIANE PEREIRA 27/03/2019 10h30

LARISSA NOVAKOSKI 27/03/2019 10h30

LEONARDO RAFAEL PEIROT GONÇALVES 27/03/2019 10h30

LEONARDO TOMAS HAAG 27/03/2019 10h30

LUÍS HENRIQUE MARTINS TROQUATO 27/03/2019 10h30

LUIZ FERNANDO DE PAULA DA SILVA 27/03/2019 10h30

MAIELY EDUARDA BACKES 27/03/2019 10h30

MANOELA CRISTINA KAISER AMADO 27/03/2019 10h30

MIKAEL SOARES RAMOS 27/03/2019 10h30

NÁTALI MICAELA BONN DA SILVA 27/03/2019 10h30

RAFAELA OLIVEIRA FANFA 27/03/2019 10h30

RICHARD DIAS DOS SANTOS 27/03/2019 10h30

LUCCA ARRIECHE LANGE 28/03/2019 10h30

RUAN VÍTOR BECK DA SILVA 28/03/2019 10h30

STEFANIE JAEGER 28/03/2019 10h30

STEPHANY SANTAREM SANTOS 28/03/2019 10h30

TAINARA MARQUES KLEINKAUF 28/03/2019 10h30

TALITA GOMES GUZZON 28/03/2019 10h30

TALLES KAUAN DE SIQUEIRA 28/03/2019 10h30

TATIANE CAROLINE REZENDE DOS REIS 28/03/2019 10h30

THIAGO SCHARDONG 28/03/2019 10h30

VINICIUS DA ROCHA VIEIRA 28/03/2019 10h30

VINÍCIUS SEVERO PÔRTO 28/03/2019 10h30

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA COLETIVA DA TURMA DA TARDE

NOME COMPLETO DATA HORA

ADOLFO PLENTZ TAVARES 27/03/2019 13h30

ADRIAN WENDEL DE PAULA DA SILVA 27/03/2019 13h30

BERNARDO OLIVEIRA DOS ANJOS 27/03/2019 13h30

BERNARDO SCHMITT 27/03/2019 13h30

BRUNO TENGATE DA SILVA 27/03/2019 13h30

CAROLINE DE SOUZA 27/03/2019 13h30

CRISTHIAN GABRIEL WILBORN MORAIS DA SILVA 27/03/2019 13h30

CRISTHINE DAVILA DOS SANTOS CAVALHEIRO RITTA 27/03/2019 13h30

CRISTINA TAINARA KURZ 27/03/2019 13h30

DANIEL RAMOS DE OLIVEIRA 27/03/2019 13h30

DANIELI ROSA REGERT 27/03/2019 13h30

DÉBORA GARCIA 27/03/2019 13h30

DIOGO DA SILVEIRA ARAUJO 27/03/2019 13h30

EDUARDA WINCK DAUDT 27/03/2019 13h30

EDUARDO NOLASCO DOS SANTOS 27/03/2019 13h30

FELIPE DOS SANTOS 27/03/2019 15h

FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 27/03/2019 15h

FERNANDA LUIZA WEIZENMANN 27/03/2019 15h

GABRIEL DA SILVA SILVEIRA 27/03/2019 15h

GABRIEL MACHADO PIAZER 27/03/2019 15h

GUILHERME ROBERTO FERNANDES 27/03/2019 15h

GUSTAVO CANISIO ALMEIDA KUNKEL 27/03/2019 15h

HENRIQUE SANTANA DA SILVA 27/03/2019 15h

JESSICA ESPARREMBERGER 27/03/2019 15h

JOÃO EDUARDO MARTINELLI KREIN 27/03/2019 15h

JOÃO NUNES DA SILVA NETO 27/03/2019 15h

JOÃO PEDRO BARBOSA 27/03/2019 15h

JOÃO VITOR ENZWEILER CEZAR 27/03/2019 15h

JÚLIO CÉSAR ESPARREMBERGER 27/03/2019 15h

KAIANE ARDENGHI CARDOSO 27/03/2019 15h

KAUÊ CARRARO E SILVA 28/03/2019 13h30

LARISSA BERWIAN 28/03/2019 13h30

LEONARDO BIRK 28/03/2019 13h30

LUANA MESQUITA DOS REIS 28/03/2019 13h30

LUANA SEVERO DA SILVA 28/03/2019 13h30

LUIDY HENRIQUE DA SILVA SANTOS 28/03/2019 13h30

MAITÊ VITÓRIA DA COSTA 28/03/2019 13h30

MARCELO TRENTIN DE SOUZA 28/03/2019 13h30

MARCOS VINICIUS VETTER 28/03/2019 13h30

MARIA EDUARDA DA SILVA 28/03/2019 13h30

MATHEUS DA SILVA FERNADES 28/03/2019 13h30

MELIZA DE LA ROSA CLAVEL 28/03/2019 13h30

MILENA SILVA BARBOSA 28/03/2019 13h30

NATÁLIA DA SILVA BORBA 28/03/2019 13h30

NATALIA MACIEL POPIOECK 28/03/2019 13h30

NATIELI DOS SANTOS DE LIMA 28/03/2019 15h

NICOLE RAMIRES 28/03/2019 15h

PAOLA TAINÁ DOS SANTOS 28/03/2019 15h

PATRICK EDUARDO ESPARREMBERGER BRIÃO 28/03/2019 15h

PEDRO HENRIQUE DA SILVA 28/03/2019 15h

RAFAELA JARDIM DE MELLO 28/03/2019 15h

RENATA MIRANDA DE OLIVEIRA 28/03/2019 15h

ROGER RIEGEL CASTOLDI GARZÃO 28/03/2019 15h

SAMUEL DE BORBA NUNES 28/03/2019 15h

TCHARLY RICARDO DA SILVA 28/03/2019 15h

VINÍCIUS DIAS DA ROSA PEREIRA 28/03/2019 15h

VINÍCIUS WITCZAK DOS SANTOS 28/03/2019 15h

VITORIA EDUARDA DA SILVA DO AMARAL 28/03/2019 15h

WILLIAM LUIZ GONÇALVES LEITE 28/03/2019 15h

WILLIAM MATHEUS SCHUCK 28/03/2019 15h

Os candidatos classificados deverão comparecer nos dias e horários indicados

acima no 4º andar do prédio Branco - CIP – Câmpus II da Universidade Feevale (ERS-

239, nº 2755), Novo Hamburgo, para participar da entrevista coletiva.

Ratifica-se que no dia da entrevista é importante que o candidato chegue com

30 minutos de antecedência, traga um documento de identificação e os documentos

faltantes indicados no dia da prova.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 26 de março de 2019

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br